

4 سریال جذاب برای بعد از رمضان

پس از ماه مبارک رمضان سریال‌های انقلاب زیبا، دولت مخفی، شمعدونی و جاده چالوس برای علاقه‌مندان به سریال‌های تلویزیونی از شبکه‌های یک، دو، سه و تهران به نمایش درمی‌آید.



پس از ماه مبارک رمضان سریال‌های انقلاب زیبا، دولت مخفی، شمعدونی و جاده چالوس برای علاقه‌مندان به سریال‌های تلویزیونی از شبکه‌های یک، دو، سه و تهران به نمایش درمی‌آید.

سریال انقلاب زیبا به کارگردانی بهرنگ توفیقی برای پخش از شبکه یک در نظر گرفته شده، شبکه دو احتمالاً سریال دولت مخفی به کارگردانی عبدالله برزیده را به نمایش می‌گذارد و شبکه سه سریال شمعدونی به کارگردانی سروش صحت را بعد از عید فطر پخش می‌کند و سریال جاده چالوس هم برای مخاطبان شبکه تهران در نظر گرفته شده است.

انقلاب به روایت زیبا و حامد

سریال انقلاب زیبا که آخرین مراحل تولید را پشت سر می‌گذارد به تهیه‌کنندگی رامین عباسی‌زاده و کارگردانی بهرنگ توفیقی، ماجراهای زندگی زیبا و حامد را روایت می‌کند که در یک موسسه رسانه‌ای همکار هستند. آنها تصمیم می‌گیرند با هم ازدواج کنند، اما جابر پدر زیبا در کودکی، زیبا و مادرش را ترک کرده و از کشور خارج شده است. از طرفی پدر حامد در مبارزات قبل از انقلاب در زندان‌های حکومت پهلوی کشته شده و او با مادر خود زندگی می‌کند.

زیبا در خانواده‌ای با تفکرات مدرن بزرگ شده و در این زمینه تفاوت‌هایی با حامد دارد، اما با وجود این هر دو به یکدیگر علاقه‌مندند. حامد و زیبا در تدارک برگزاری مراسم عروسی هستند که اتفاقی غیرمنتظره روی می‌دهد. بازگشت پدر زیبا از خارج پس از سال‌ها باعث یادآوری خاطره و ماجرای تلخی در گذشته می‌شود که خانواده‌ها را تا مرز ازهم پاشیدگی پیش می‌برد.

این سریال داستان‌ش را در زمان معاصر روایت می‌کند و تاثیر رخدادهای تاریخی در چند دهه گذشته کشورمان را بر سرگذشت شخصیت‌های سریال به نمایش می‌گذارد.

تصویبررداری انقلاب زیبا از دوم اردیبهشت امسال در یکی از لوکیشن‌های اصلی در خانه‌ای حوالی خیابان کامرانیه آغاز شد و در پایان راه است. هم‌اکنون تدوین، مراحل فنی و ساخت تیتراژ در دست انجام است، ساخت تیتراژ با آهنگسازی امیر توسلی و خوانندگی محسن چاووشی نیز مراحل پایانی را می‌گذراند.

آتلیا پسبانی در نقش پدر زیبا، آزاده صمدی در نقش زیبا، علیرضا کمالی در نقش حامد همسر زیبا، فریبا کوثری مادر حامد، نوش آفرین رحمانی در نقش دوست زیبا، مجید واشقانی، اکبر معزز، ماریه تهرانچی، فهیمه جلوخانی نیارکی، کیان محمدی، غلامرضا صادقی، نیوشا مدبر، رضا افشار، محسن درویش‌زاده و پیمان یاحقی، دیگر بازیگران اصلی این سریال هستند. شقایق فراهانی و مجید مظفری نیز از آخرین بازیگرانی هستند که به گروه بازیگران انقلاب زیبا پیوسته‌اند.

رامین عباسی‌زاده پیش از این سریال‌هایی چون سقوط یک فرشته را تهیه کرده و بهرنگ توفیقی کارگردانی مسیر انحرافی را در کارنامه دارد. نویسندگی فیلمنامه انقلاب زیبا را حامد عنقا به‌عهده دارد که فیلمنامه سریال‌هایی چون نردبان آسمان و دستی بر ثریا (زندگی خواجه نصیرالدین طوسی) را نوشته است. او این روزها آخرین قسمت‌های سریال انقلاب زیبا را می‌نویسد.

دلدادگی در دولت مخفی

شبکه دو احتمالاً سریال دولت مخفی را بعد از ماه مبارک رمضان به نمایش می‌گذارد. این سریال که از تولیدات دفاع مقدسی شبکه دو است، مناطق جنگی، شهرهای دور از جنگ و پناه دادن به مردم جنگ‌زده و اردوگاه‌های بعثی را بستر روایت قصه‌ای قرار داده است که براساس خاطرات آزادگان هشت سال دفاع مقدس نوشته شده و به تهیه‌کنندگی حمید آخوندی و علیرضا جلالی تولید می‌شود.

در این سریال جنگ و تبعات آن را خواهیم دید که از چند زاویه در قالب یک قصه به نمایش درمی‌آید. برخی شخصیت‌های این سریال حقیقی هستند که از آن جمله می‌توان به شهید سیدعلی‌اکبر ابوترابی اشاره کرد که سال‌ها در اردوگاه‌های عراق اسیر بود و سال 79 درگذشت. در سریال دولت مخفی از خاطرات ایشان در دوره اسارت برای نوشتن فیلمنامه استفاده شده است.

تهیه‌کننده دولت مخفی درباره داستان این سریال گفت: این سریال در سه مرحله داستان دو جوان به نام‌های سعید و پروانه را روایت می‌کند. سعید به پروانه علاقه‌مند است، اما هربار که این دو نفر تصمیم به ازدواج می‌گیرند، اتفاقی باعث می‌شود این ازدواج صورت نگیرد. در واقع بخش‌های عاطفی داستان را همین علاقه سعید و پروانه شکل می‌دهد.

فصول اول و دوم سریال را حسن برزیده ساخته و کارگردانی فصل سوم را رامنا قویدل کارگردانی کرده است.

پژمان بازی، بازیگر اصلی سریال دولت مخفی است و نقش سعید را بازی می‌کند که از جوانان جنوب کشور است و پدرش با شروع جنگ مفقود می‌شود. در این سریال خواهیم دید که او برای نجات جان بقیه اعضای خانواده، آنها را به شمال کشور می‌برد، اما خودش به جبهه برمی‌گردد و مدام بین جبهه و شمال در رفت و آمد است تا این که در یکی از عملیات‌ها به اسارت درمی‌آید و بعد از آن ادامه داستان را در اردوگاه‌های عراقی خواهیم دید.

به گفته آخوندی، لاله اسکندری نیز در این سریال دفاع مقدسی نقش پروانه را بازی می‌کند. سام درخشانی در نقش یک خلبان

جنگنده ایرانی ظاهر می‌شود که بعد از عملیات فتح‌المبین به اسارت نیروهای بعثی درآمده و مریم بوبانی نیز نقش یک زن جنوبی را ایفا می‌کند که بعد از سال‌ها دوری از وطن همراه نوه‌اش، پولاد به ایران بازگشته است.

در این سریال علی‌اکبر امیرآشنایی در نقش غفور ظاهر شده است، مهتاج نجومی نقش فروغ، مریم بوبانی نقش صفورا، هادی قمیشی بزرگ نقش حاج‌نایب، کاوه خدائشاس نقش اصغر، ابراهیم برزیده نقش پرویز، مریم سلطانی نقش پرستو، کریم خودسیانی نقش اشکان و محمدرضا رهبری نقش رحیم را بازی می‌کنند. سریال دولت مخفی در ۲۶ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای به سفارش گروه مجموعه‌های تلویزیونی شبکه دو تولید شده است.

شمعدونی، داستان زندگی

سریال شمعدونی که یکی از گزینه‌های شبکه سه برای نمایش در ماه مبارک رمضان بود، بعد از این ماه و بعد از سریال هفت سنگ به نمایش درمی‌آید.

این سریال که در ۴۰ قسمت به کارگردانی سروش صحت و تهیه‌کنندگی محسن چگینی تولید می‌شود و ساخت آن از اسفند سال گذشته آغاز شده، داستان خانواده عطا و هوشنگ است. عطا فرزندی دارد که برای او بسیار عزیز و دوست‌داشتنی است، اما کنجکاو‌های این کودک ماجراهای بسیاری برای خانواده عطا و هوشنگ رقم می‌زند. به عبارتی بنیان داستان‌های شمعدونی بر درگیری عطا با فرزندش استوار است.

در این سریال سروش صحت به بهانه داستان دو خانواده، ناهنجاری‌های اجتماعی و بویژه مشکلات شهری و شهروندی را به زبان طنز مورد انتقاد قرار می‌دهد.

صحت پیش از این سریال‌های ساختمان پزشکان و پژمان را کارگردانی کرده که هر دو از سوی پیمان و محراب قاسم‌خانی نوشته شده‌اند. در سریال شمعدونی نگارش فیلمنامه را صحت و ایمان صفا برعهده داشته‌اند و پیمان قاسم‌خانی به عنوان مشاور و محراب به عنوان طراح صحنه با سروش صحت همکاری می‌کنند.

یکی از ویژگی‌های این سریال استفاده از بازیگرانی است که یا کمتر در آثار طنز بازی کرده‌اند یا جزو بازیگران کمتر دیده شده در تلویزیون هستند.

در سریال شمعدونی آتفه فقیه‌نصیری، محمدرضا داوودنژاد، حسن معجونی، رویا میرعلمی، نگار عابدی، محسن قاضی‌مرادی، امیر کاظمی و محمد نادری بازی می‌کنند.

رستورانی در جاده چالوس

شبکه تهران بعد از ماه مبارک رمضان با سریال جاده چالوس به کارگردانی احمد معظمی و تهیه‌کنندگی علیرضا داوری میزبان تماشاگران است.

این سریال درباره زن و شوهری است که همراه دو فرزندشان به دلیل مشکلات اقتصادی و اجتماعی تصمیم می‌گیرند از تهران نقل مکان کنند و راهی چالوس شوند. آنها تصمیم می‌گیرند رستورانی را در جاده افتتاح کنند و همین مساله باعث می‌شود تا با ماجراهای مختلف روبه‌رو شوند. در این سریال بیژن امکانیان و فاطمه گودرزی نقش‌های اصلی به نام احمد و محبوبه را برعهده دارند و علی‌رام نورایی با پنج گریم متفاوت حضور دارد.

محسن افشانی و سیما خزرآبادی در نقش امیر و مهتاب فرزندان احمد و محبوبه در این سریال بازی کرده‌اند. نیما شاهرخ‌شاهی نقش مسعود، عباس محبی نقش مصیب (آبدارچی)، علی طالب‌لو نقش دایی‌محمود، سعید پیردوست نقش سرمدی طلبکار، کیانوش گرامی نقش ظریف طلبکار، روح‌الله کمانی و رضا آحادی در نقش شاگردان رستوران از دیگر بازیگران این سریال هستند.

به گفته کارگردان جاده چالوس، این سریال از جمله آثار اجتماعی است که لایه‌های کمدی هم دارد. فیلمنامه سریال جاده چالوس را شعله شریعتی نوشته و بنا به گفته معظمی، نویسنده سعی کرده روابط بین اعضای یک خانواده ایرانی را بدرستی شخصیت‌پردازی و روایت کند. این سریال در ۳۰ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای به موضوع مهاجرت از تهران می‌پردازد و به مسائلی همچون اعتماد به نفس، شناخت همدیگر، خانواده اصیل ایرانی و دوستی هم توجه دارد.

سریال رمضان